לא נפלה כל שגגה בהחלטת בית משפט קמא אשר ראה
לנכון, במכלול הנסיבות, לרבות העבריינות התנועה החוזרת בנסיבות דומות, לקבל תסקיר על מנת שמלוא הנתונים יהיו

לפניו.

אשר על כן, לאור כל האמור לעיל, הערר נדחה בזאת.

<#4#

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב' תשע"ו, 27/03/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת